
 

УКРАЇНА 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2 
 ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ   

 
НАКАЗ 

28   грудня    2021 року                смт Володимирець                            №  26-г   
 
Про продовження карантину та  
запровадження протиепідемічних  
заходів на території із значним  
поширенням гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої  
коронавірусом SARS-CoV-2 
 
 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12. 2020 № 1236 
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» (зі змінами, затвердженими Постановою КМУ від 15.12.2021 р. 
№ 1336 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України») з  
метою  запобігання  поширенню  гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Продовжити карантин  до 31 березня   2022 року. 
2.​  Працівникам закладу освіти забезпечити дотримання маскового та 

температурного режиму в закладі освіти. 
3. Мельник Ю.В., медичній сестрі,  Ковлевій Н.І., вихователю-методисту днз 
забезпечити: 

3.1. Особливості пересування в днз  вихованців та інших учасників освітнього 
процесу. 
3.2. Обов’язковий контроль за самопочуттям здобувачів освіти, працівників 
закладу освіти. 
3.3. Частоту проведення дезінфекційних та інших санітарних заходів. 
3.4 Особливості харчування в закладі освіти під час карантинних обмежень. 
3.5. Обов’язковість самоізоляції в разі підтвердження коронавірусної хвороби 
COVID-19 в одного із здобувачів освіти. 

4.​ Інформувати невідкладно управління соціально-культурної сфери 
Володимирецької селищної ради у разі виникнення проблемних питань, 

 



пов’язаних з функціонуванням закладу освіти в умовах карантину при 
виникненні надзвичайної ситуації, пов’язаної з масовою інфекційною 
захворюваністю людей на гостру респіраторну хворобу, COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 
  
       
 

 В.о.директора                         Олександр Осмолович 
Ознайомлені з наказом через публікацію на сайті Володимирецьеого ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів  № 2 

 


	УКРАЇНА 
	ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
	СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2 
	 ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ   
	 
	НАКАЗ 
	28   грудня    2021 року                смт Володимирець                            №  26-г   

